
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXII/134/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 czerwca 1992 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/81/91 Rady Gminy i Miasta z dnia 1 lipca 1992 roku. 
                    
         
                Na podstawie art. 18 ust. 1 orazart. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) oraz § 11 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wyprowadzanie ścieków w brzmieniu ustalonym                 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 1989 roku ( Dz.U.Nr 4 poz. 25) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XIV/81/91 z dnia 1 lipca 1991 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 po słowach „ … technologicznych ścieków „ cyfrę 1.600 zł., zmienia się na cyfrę 
    2.300 zł., 
2) w § 1 po słowach „ … pozostałych odbiorców „ cyfrę 5.000 zł., zmienia się na cyfrę  
    2.500 zł., 
3) w § 1 po słowach „ … pozostałym odbiorcom „ 5.000 zł., „ wprowadza się zapis  
    o brzmieniu – za 1m3 ścieków wprowadzonych do szamb 2.300 zł., 
4) § 2 otrzymuje brzmienie: 
    „ Od podmiotów gospodarczych prowadzących działalność gospodarczą w sferze usług  
       i produkcji o charakterze materialnym, pobierane będą przez Przedsiębiorstwo  
       Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej dodatkowe opłaty w wysokości 100% stawki  
       obowiązującej od 1 m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych. Opłaty 
       przekazywane będą na dochody budŜetu gminy i miasta. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie chwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 1992 roku. 
  
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 


